S. Bonifaci M. qui à peccato carnis, ad eò generosâ poenitentia, tamq; seriò surrexisti, ut peregrinabundus ad MM. sepeliendorum obsequia, te ultrò demiseris: & ipse deinde unguis ferreis, acutis sub unguis adactis calamis, ac plumbo liquefacto in os infuso, dicebas: *Gratias tibi ago Domine JESU Christe Fili Dei!* tùm ab ollâ picis ferventis integer, cervicem gladio porrexisti.

S. Constanti Ep. cujus ope, ferrea poenitentium vincula, cæcæ instar, sunt dissoluta.

S. Bonifaci Ep. qui nugatori cuidam mortem citam & malam prædixisti, in pauperes etiam per miracula liberalis.

S. Ponti Senator, qui duos Cæsares ad Christum convertisti; & post plura miracula, ac tormenta, capite cæsus pro Christo es; illis, qui te torqueri jusserant, à dæmone suffocatis.

Sanctæ Justa, Justina, & Henedina, Martyres.

S. Paschalis Papa.

S. Pomponi Episc.

S. Pachomi, quo præsentè dæmon obmutuit; qui primâ post baptismum nocte, cælesti rore pãstus, & cælesti voce recreatus es: regulam ab Angelo, in tabulâ descriptam, accepisti: qui quendam, ob leves jocos, à tuorum numero ejicere dum velles,

illum unum ex optimis effecisti: cui misericordiam petenti, adolefcens pulcherrimus **JESUS**, coronâ spineâ redimitus, inter Angelos apparuit, qui dicebant: *Quoniam misericordiam petisti, ecce ipse est misericordia Deus gloria JESUS Christus*, postea somni, cibi que parcitate, orandi, ac jejunandi assiduitate, lacrymis, Angelicis visis, multorum conversionibus, relatis de diabolo victoriis, obtentâ divinitus linguarum noticiâ, laboribus, lætâ morte, mirabilis, amabilis.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

**S. MARIA** Major, cujus nomine **S. Pomponius** hodiernus, Neapoli templum extruxit. *Ora pro me; ut ne destruam, quod in me, per te, edificat Deus: ut sim templum tuum, in quo sint tui oculi, nomen, & cor!*

15. Maji, Idibus Maji.

**SANCTA** Dympha, Virgo regia, quæ promissum, erigendum tibi è candido marmore, templum, statuam auream, divinos honores, pro Christo contempsisti; ut Christiana maneres. & Virgo: ideoque paternâ manu, & gladio cecidisti. Virgineum verò tuum cadaver intactum à feris, & avibus, stupendis miraculis celebre postea in fabricato ab Angelis candidissimo sarcophago, ab ipsis Angelis conditum est, & repertus rubeus lapillus tuo in pectore, cui Angelus tuum, *Dympha*, nomen insculperat. O age, ut semper, unâ tecum, mortem potius eligam, quàm quodlibet peccatum! Age, ut ita hîc mihi sit cordi Deus, ut moriens me in Dei pectore scriptum reperiam. Amen.

San-

Sancti Torquate, Ctesiphon, Secunde, Indaleti, Cacili, Hesychi, & Euphrasi, Episc.  
**S. Manci** Martyr.

**B. Isidore** M. de cujus, in quem conjectus es, puteo potati infirmi, sanati sunt.

**S. Petre, Andrea, Paule, & Dionysia**, Martyres.  
**S. Simplicii** Ep. M. lanceâ perfolle.

Sancti **Cassii, Victorine, Maxime, & focii** Martyr.

**S. Roberte**, & Lotharingæ Principibus nate Dux, qui duodecim annos natus, à cælesti quodam fene, in loco amœno lotus, hæc audisti: *Scalam in cælum tibi parabis, ubi socius Angelorum eris; idemque te ad misericordiam hortatus, trigesimo ante mortem die, viginti annos natum sic est allocutus: Ego te ad gloriam infinite beatitudinis voco, ad quam abiisti felix, quia (ut de te **B. Hildegardis** in vitâ tuâ scripsit) quicquid de inspirationibus Spiritus sancti: accepisti, ipso adjuvante, festinanter complevesti. Impetra mihi. per illum Spiritum sanctum te rogo, qui tibi loquebatur, ut inspirationes bonas omnes agnoscam, iis obediam, & sic scalam in cælum mihi parem, ad gloriam beatitudinis infinitæ.*

**B. Jacobe** Philippe, optimæ ac maximæ Dominae serve sancte. qui per assiduam carnis afflictationem, & orationem, per quotidianam peccatorum confessionem, Dominae tuæ, ac meæ, serviens, ridere nunquam, lacrymari autem inter sacrificandum. semper, notatus es. Doce me sic colere Deum in Dei Matre.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

**S. MARIA**, cui hanc diem dedicantes Maronitæ illam Festum Genitricis Dei **MARIAE** vocant

*Scio ego festum tuum, laus tua, & undequaque, cum omnibus diebus & horis meis, dicatus tibi; ut dies mortis mea sit sollemnitas exhibita mihi misericordie tue:*

16. Maji. 17. Kal. Maji.

**S**Ancte Ubalde Episc. qui curatis duobus cæcis, tertio, ut cæcitatem mallet, ne oculorum lumen cordi tenebras faceret, persuasisti! hostes Cruce abegisti, cives sedasti; qui fracto semel brachio, & bis cruce, patientissimus; inimico, pro vindictâ osculum pacis dedisti. O magne puritatis tuæ vindex, maxime ac potentissime, contra spiritus immundos, Dei sacerdos: impetra mihi, & nunc, & in agone meo, verum cordis lumen, & contra omnes impuros spiritus, constans cor; ut illud, & vivens, & moriens, unicus possideat Deus meus. Amen.

SS. Aquiline, & Victoriane, MM.

S. Peregrine Ep. doctrinâ, miraculis, animarum lucris, superatis blanditiis, ac tormentis, capitis obtruncatione gloriose Martyr.

S. Felix, & Gennadi, Martyres.

Omnes sancti monachi Martyres Palæstini.

S. Auda Episc. septem Presbyteri, novem Diaconi, & septem Virgines, per varia tormenta Martyres.

S. Honorate Episc. qui super B. Virginis aram sacrificans, sacram hostiam, è Christi, quam videbas, manu accepisti, ab omni carnis inquinamento deinceps illæsus usque ad mortem.

S. Fidle Abba, qui per Quadragesimam, pane  
mo-

modico, & frigidâ, cinere mixtâ, contentus jejunaſti; cæcis, furdis, claudis, & quodam rabido perſanato mirabilis.

S. Domnole Episc. quo orante, sæcularis, bona Ecclesiastica usurpans, morte repentina extinctus est; qui concionibus, ac cæcis, & aliis perſanatis, pauperibus tuæ mensæ semper adhibens, magnus tuos ad sancta hortatus, sanctè in Domino obdormivisti.

Beate Simon Stock.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, que hodierno tuo B. Simoni singulare tuum, erga tuos clientes, ne pereant, & ut à pænis purgatorii citius liberentur praesidium declarasti. Fac, ut illa merear solidè, qua illi diceris promississe!

S. MARIA, que anno 1674. supra obsessam, per plures hebdomadas, ab hoste hæretico Uberlingam, fidelem tuo Ferdinando II. civitatem, sublimis in nubibus, à civibus es concessa: & hostis, re infectâ, hoc die obsidionem solvit; civitas verò soonan exsolutura, ductâ publica supplicatione, ad tuum in Eremitio Helvetia sacellum profecta est. Tuere me, Domina, contra hostem, sive demon ille sit, sive homo. Ne me expugnari sinas. fac me inexpugnabilem à tuis, ac meis hostibus, ô MARIA, fac videre, ac mori gratum tibi!

17. Maji. 16. Kal. Junii.

**S**Ancte Torpes, è Neronis aula, sanguine tuo aulae Dei adscripte Martyr, qui vitream Neroniani cæli machinam fregisti orando; cujus, post varia tormenta, & mortem, cadaver Angelus navicu-

larius in Hispaniam navi vexit. Instrue me aulæ cælesti, sancte aulice; ne mihi cælum fragile, & vitreum in terris quæram; sed æternum in Deo mihi cælum ita vivendo ædificem, ut animam meam, post mortem meam, cælo invehat sanctissimus Angelus custos corporis, & animæ meæ. Amen.

S. Restituta Virgo, quæ in naviculam, pice, & stupâ referatam, ut in mari comburereris, imposita, immisso igne, cum in incensores flamma converteretur, tu Dei gloriam prædicans, cum Angelo collocuta, inter orandum abiisti ad Deum, & corpus tuum ad insulam, ab Angelo, navi delatum est.

Sancti Heradi, Paule, & Aquiline, & duo alii Martyres.

Sancti Solochane, & socii Martyres, milites.

SS. Andrio, Victor, & Basilia, MM.

S. Bruno Episc.

S. Paschalis, cujus anima visa est in curru igneo in cælum rari:

S. Eupuria V. M. cujus die festo maris aquam dulcem factam fuisse plures experti sunt.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, *Silvaducensis, cujus hodie celebris dies est à duabus puellis, ad vitam à certa morte revocatis. O Præses vite meæ! doce me ita vivere, & mori, ut resurgam in Judicio felix;*

18. Maji. 15. Kal. Junii.

**B**eatissime Felix, Capuccine, qui cum ad sacrificium Missæ abires, pecus tuæ curæ commissum Angelus custodiebat, donec redires. Qui cum ab omni

omni cenâ quotidie abstineres, tribus in hebdomade diebus, ad reficiendas vires, non nisi panem & aquam admittebas; ad brevem, trium duntaxat horarum, somnum asseribus & storeâ, pro cervicali trunco tantum, contentus; ac te, singulis noctibus, ter flagris inclementer cædens, qui per quadraginta annos, cum ad elemosynas pro cœnobio corrogandas exires, dicebas socio, ut Coronam Desparæ in manu, oculos in terrâ, mentem in cælo haberet. qui in defunctorum tuorum Fratrum religiosorum ossuariâ te flagellans, illos, quasi prælio gloriosè jam defunctos, allocutus, te ipsum ad illorum imitationem excitabas; cujus familiaris Deo Jesu, & MARIE Matri anima, in Jesu sinum recepta est. Felicissime Beate, doce me ita à te, aliisque sanctè mortuis, discere vivere, ita spiritui carnem subigere, ita in Jesu & MARIE sinu habitare, ut migrantem hinc animam meam non in Abraham, sed in Jesu & MARIE sinu Angeli deponant. Amen.

S. Dioscore, qui post effossos ungues, latera lampadibus inflammata, ministris cælesti lumine prostratis, ardentibus tandem exustis laminis, martyrium consummasti.

S. Venanti, quindecim annorum adolescentule, unâ cum decem alijs Martyribus ab Angelo candidâ veste indute.

Sancti Felix, & Potamion Episcopi, Martyres.

Sanctæ Thecusæ, Alexandra, Claudia, Faina, Euphrasia, Matrona, & Julitta Virgines, Martyres omnes, lapidibus ad colla ligatis, in paludem merse.

S. Theodote, qui dum S. Thecusa, amita tuae, & sociarum Martyrum reliquias colligeres, sævissimè laniatus, per gladium martyrio coronatus es.

S. Erice Rex, in cujus loco, quo in pugna cecidisti, fons medicus ægrorum erupit, cujus etiam nùm asservatur cilicium, tuò sanguine purpuratù.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, quæ B. Felici tuum Filium in sinu collocasti, & morientem ad cælum invitasti. Fac, ut JESUM ita ardente sinu accipiam semper in Eucharistia quasi tuum Verè Parvulum in cor mihi tu ipsa porrigeres!

19. Maji. 14. Kal. Junii.

SANCTE Petre Cælestine, qui, inter prima infantia verba, dicebas matri: *Volo esse bonus servus Dei*; quem ad scholas missum esse, gloriosus è cælo parens laudavit; cui in studiis JESUS è Cruce te magistrum, Angelos verò morum, & studiorum præceptores dedit, qui etiam te fortè deerrantem plecterent, quem oculis, ac aliàs ægrum MARIA sanavit: qui orando confopitus, Angelorum Sanctorumque agmen, & in singulorum ore singulas rosas rubras vidisti, cælesti quoque musicâ recreatus: quem Abbas mortuus, à te consultus, hortatus est, ut divinum sacrificium cum reverentia celebrares; & Christus monuit, ne ab eo celebrando abstineres, ob eas sordes, quæ in somno, etiam castis corporibus possunt, animo invito, accidere: cui & studentis, & demum post abdicatum, singulari omninò exemplo, Romanum Pontificatum, morienti. Angeli

geli applausere teque ad Magistrum, JESUM, ac MARIAM duxere, cujus animam cum in cælum ferri videret quidam, peteret; consilium, quid sibi agendum esset; ei sanctum silentium suavisti. Doce me tacere ac loqui, doce orare. Ora pro me, ut Magistro JESU ac Angelis bonis ita obediam, ut *sim bonus Dei servus*. Ita à Magistro meo JESU sciam vivere, ac mori, prout ille me è cathedrâ Crucis docuit vivens, & moriens. Amen.

S. Pudens, Romane Senator, qui ab Apostolis baptizatus, innocentia tunicam, ad vitæ usque coronam, immaculatè custodivisti.

S. Pudenciana Virgo, S. Pudentis filia, quæ opes tuas omnes Martyrum, ac pauperum obsequiis impendisti.

Sancti Calocere, & Partheni, Primates Aulici, Martyres.

S. Pilotere, Martyr.

S. Cyriaca, cum aliis quinque Virginibus, Martyr; quæ dire laniata, igne tandem cremata es.

S. Dunstane Archiep. piâ musicæ arte præstans, cujus cithara divinitus ultrò sonans, hæc verba reddebat: *Gaudet in cælis anima Sanctorum, qui Christi vestigia sunt secuti!* qui orans, patrem tuum, & matrem, postea & amicum, in cælo gaudere vidisti: cum Religiosus otium fugeres, & in cubiculo laborares, Angelos psallentes audisti: qui sanctos Petrum, Paulum, Andream, gladiis, aureo charactere inscriptis, armatos vidisti; Andrea etiam carente: *Tollite jugum meum super vos, & discite à me, quia mitis sum, & humilis corde, & invenietis requiem animabus vestris*, qui Regi Deo, nuptias in

cælo celebranti, canere iussus, cum nescires, hæc à Angelo canere didicisti: *O Rex gentium, dominator omnium propter sedem majestatis tuæ, da nobis indulgentiam, Rex Christe, peccatorum, Alleluja!* à quo ejectos Clericos parum pudicos, cum Rex restitui peteret, Crucifixi imago tibi respondit: *Non fiet, non fiet. Judicâstis benè, mutaretis non benè.* qui Angelorum & Sanctorum omnium choris præsens, **MARIAM** etiam, cum Virginum choro, ad templum ducem, & comitem habuisti: qui à Cherubinis, & Seraphinis. auro coronatis, ad cælum invitatus, *Sabbato* moriens, visus es, unâ cum lectulo, ferri in cælum: qui negligenti, tepido, & è religione fugam meditantis Religioso, post mortem apparuisti, atque dixisti: *Via deserere matrem tuam? Ego tali via non perveni ad Deum.* Doce me orare; excita me à torpore; ut eâ viâ, quâ tu, quâ Sancti reliqui, ad cælum perveniam.

S. Ivo, qui per septem dies continuos orâsti; nil comedens, qui aquas signo Crucis divisisti; viduarum, pupillarum, & pauperum sancte & ingeniose advocate; Jurisconsultorum, ac Judicum, ni perire velint æternùm, exemplar; qui orando panes auxisti; energumenos, & ægros curâsti; incendium extinxisti; aquas, ut per illas medius cum famulo ire posses, divisisti; Angelum, in specie pauperis, pavisti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, quæ S. Petrum Cælestinum, unâ cum S. Joanne Evangelistâ, visisti, dum librum lectitares, Doce me ita sancta legere, ut ea legi à me tu vis!

20. Maji. 13. Kal. Junii.

**S**ancte Bernardine Senensis, Marianis imaginibus devotissime, cujus præsentia, obscena loquentium linguas comescuit; cujus colloquia, corda accendebant Deo, cui Coronam Beatissimæ Virginis, corde attento, sanctè recitanti **MARIA** adfuit, & dixit: *Bernardine, devòte misfamule, multùm in hac mihi devòtione complacui;* cui de sanctissimo Jesu nomine ad concionem dicenti, illustre, Solis instar, Jesu nomen super caput apparuit: qui aquas pede siccò calcâsti, pallio super illas expanso vectus; super cujus de B. Virginis laudibus dicentis caput; stella, in os tuum radios vibrans, conspecta est: qui adolescenti splendido, sed lascivo, in æde sacrâ foeminas oculis venanti, ex vero prædixisti, cum infami morte exturbandum è vitâ: super cujus cadaver, in alto, stella illustris apparuit. Impetra mihi **JESUM** Solem, & **Stellam MARIAM**. Ora, ut & ego duobus his **JESU**, & **MARIÆ** nominibus devotissimus, ita loquar cum Deo, mecum, & cum proximo, ita **JESU** serviam, & **MARIÆ** semper, ut me in morte non poeniteat vixisse. Amen.

S. Basilia Virgo regia, gladio transverberata, Martyr.

S. Baudeli M. cui benedicens Domini manus conspecta est; quo, pro fide, moriente Angeli cecidit; lac è vulneribus sanguinis loco fluxit, de tumulo laurus foliis ægros sanantibus mira excrevit.

Sancte Thalalæ, è medico Martyr, qui in mare projectus, indè prodiisti niveâ veste ornatus; ac

demum, nec à feris læsus, caput pro Christo dedisti.

SS. Asteri, & Alexander, MM.

S. Aquila Martyr, pectinibus pro Christo difaniate.

SS. Anastasi, & Theodore, Episc.

S. Austregifile Ep. ab Angelo de morte admonite.

S. Plautilla, B. Flavie Domitillæ mater, à S. Petro Apostolo baptizata.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, *qua Sanctum tuum Andream de Chio, inter novem diebus, hodie capta, eaque gravissima tormenta clamantem: Virgo Maria, adjuva me! fortissimè roborasti: quicquid fecero, quicquid passus fuero videns, & moriens, Virgo Maria, adjuva me!*

22. Maji. 12. Kal. Junii.

SANCTE Hospiti, qui in altæ turris carcere, ferro, & scaturientibus è corpore vermibus, plenus, orabas semper; qui rigidam, obruncaturi te barbari, dexteram signo Crucis sancti pluresque ad Christum adduxisti; cui morituro vermes illi fuere solatio, & stimulo ad amorem Dei. Simul verò ut anima corpus deseruit, simul evanèere etiam vermes. Ora, ut sciam & ego uti doloribus, ad amorem Dei: sint dolores corporis mei, pretiosæ coronæ animæ meæ. Crescant dolores, crescat Dei amor: ut sic per dolorem, & amorem, ita ad mortem perveniam, ut locum illum, ubi nullus erit amor, sed æternus dolor, evadam; ad illum verò perveniam, ubi nullus erit dolor, sed amor æternus. Amen.

San-

Sancti Timothee, Poli, & Eutychi, Diaconi Martyres.

Sancti Polyeucte Victor, & Donate, Martyres.

Sanctæ Secundine, Synefi, & Theopompe, Martyres.

Sancti Nicostrate, & Antioche, cum aliis militibus, Martyres.

S. Valens, cum tribus pueris, necate, Episcopo.

S. Secunde Presbyter, & alii Martyres, ipsis sacris Pentecostes diebus occisi.

Sancti Episcopi, & Presbyteri, pro fide Catholicâ exules.

S. Itisberga V. Caroli Magni foror.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, *que servum tuum Godericum orare, & cantare docuisti, cum aliquid pateretur: fac ut lætus, libenter patiar, quæ Deus vult!*

22. Maji. 11. Kal. Junii.

SANCTE Basiliscæ miles, qui cum erubesceres, quòd plura pro Cæsare, pro Christo nullum tulisses vulnus, cognato Theodori Martyris exemplo animatus, à Christo visitatus, & ad pugnam admonitus es: postea ferro soleatus, penetrantibus plantas clavis, cum quadrigâ cucurristi, & reddiditæ emortuæ arbori vitâ, evocato è terrâ salutari fonte, è cælo fulminibus contra delubra impetratis, caput pro Christo dedisti. Accende me exemplis tuis, sicut tu accensus es alienis. Ora JESUM, ut & mihi det illam patientiam tuam; ut me ad certamen mortuale accingat, animet, juvet; ut ille in me pugnet, vincat, ac æternum triumphet Deus. Amen.

P 7

San-

Sancti Faustine, Timothee. Venuste, Martyres.  
Sancti Caste, & Æmili, per ignem Martyres, primum suppliciiis victi, secundò victores.

S. Aufoni Episc. M. qui decifum tuum caput, manibus, ad locum, in quo es conditus, detulisti.

S. Aigulphe Ep. M. in solitudine, detulisti. S. Aigulphe Ep. M. in solitudine, cervæ, ad te statis horis venientis lacte nutritæ.

S. Julia Virgo, crucifixæ.

S. Quiteria Virgo M. quæ abscissum tuum caput aliò deportasti; cui Angelus sæpius benedixit.

S. Joannes Abba, amice pauperum, carnis hostis: qui multos refecisti vino modico, in lagenâ nil deficiente, licet multis inde bibentibus: qui Arnum fluvium tumentem, sinè navigio, superasti, mulierculam à Deo, ob verba contra te impudenter effusa, gutturis dolore punitam, illicò perfanasti: qui in morbo ultimo à gloriosissimâ Virgine visitatus, illi animum dedicasti.

B. Humilitas Vidua, quæ cuidam, peccatum in confessione tacenti, cordis arcana revelasti; & celebraturò sacerdoti, ut conscientiam à peccato mortali elueret, persuasisti; S. Joanni Apostolo familiaris usque ad vitæ finem; quæ cuidam mortem prædixisti, ut se ad illam componeret, monuisti.

S. Marciane Episc.

S. Joatha; rotâ lacerate Martyr.

B. Romane Abba.

S. Fulce Conf.

S. Helena Virgo.

B. Rita Vidua, à S. Joanne Baptistâ, & SS. Augustino, ac Nicolao Tolentino, ad cœnobium sancti-

monialium S. Augustini miro cæli favore & modo perducta: in cujus orantis frontem, è Christ. Cruci affixi fronte spinis coronatâ, radius lucis, & in splendore illo spina una descendit, ac perpetuum tibi vulnus infixit: proquâ ægrâ, in Januario, recentis in horto rosæ ac ficus repertæ sunt, cujus corpus hoc die, quotannis, per annos plures divinitus, ad summam tumbæ tuæ oram elevari, & elapso festo tuo die, iterum ultrò ad ejusdem conditorii, seu loculi fundum demitti conspectum est.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, cujus honori Constantinus M. Imp. hodie mortuus, nullus sumptibus parcens, plurimas in diversis provinciis Ecclesias extruxit. Hanc mihi, ô gloriosa Domina, à Filio tuo gratiam exora, ut vires ego & facultates omnes, ad promovendam gloriam tuam, animo liberali semper impendam!

23. Maji. 10. Kal. Junii.

SANCTE Desideri Episc. qui, quod Regina impunitatem corripere, contumelias, & exilium passus ibi miraculis clarus tandem à Christo ad martyrium animatus, pro percussoribus orans, crudeliter occisus, plurimis postea miraculis claruisti; Regina verò suis voluptatibus scedâ morte finem imposuit. Intercede & pro me, ut nullus humanus respectus me ab æternis abducatur. Alta illa, & maxima Dei principia, seu axiomata æternitatis, mihi imprime; ut illorum ductu ita semper agam in omnibus, ut me, post vitæ meæ finem ad altissimum, & maximum opti-

optimumque rerum omnium principium, Deum deducant. Amen.

Sancte alter Desideri Ep. qui pro tuis ovibus, ab exercitu vastatis, supplex, gladio percussus es.

S. Epitaci Ep. & Basilee, MM.

Sancte Quinctiane, Luci, & Juliane, Martyres.

Omnes Sancti Martyres, hodie contractis cruribus necati.

S. Leo Abba, Cælitibus familiaris, quem noctu orantem Sancti Hilarius, Martinus, Anianus invitarunt ad beatam æternitatem, felici morte, post triduum aedeundam.

Omnes sancti Martyres, hodie appensi pedibus in sublime, fumo suffocati, & lento igne consumpti.

Sancti Michaël, Mercurialis, Euphebi, Episcopi.

Sancti Eutychi, & Forenti monachi.

S. Guiberte, è probo ac nobili milite religiose coenobii Gemblacensis Fundator, qui multos ex Hungaris, tunc adhuc gentilibus, istuc ubi tu eras, omnia late vastantibus, ad fidem convertisti.

S. Bobo, qui victoriam de hoste, ope Sanctorum Petri & Pauli, retulisti gloriosam, cujus ossa, stellâ & effusâ luce, honoravit cælum.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, qua ab hodierno tuo Guilielmo bis est Filio irato supplex; ut parceret propter amicos tuos. Placa illum & mihi, ac impetra, ut illius misericordiâ bene utar!